PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9" REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, na sede do TRT da 9" Região,
localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho n° 528, Centro, Curitiba/PR, CEP 80430-180, o
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9" REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-16, nos
termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em
conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico nO 9/2018, devidamente homologado ás fls.
173/174 do aludido processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para a eventual aquisição do objeto a
seguir, conforme especificaçôes constantes no Anexo I do edital respectivo.

Item Especificaçao MARCA/ Quantidade Preço
MODELO ReQistrada Unitário

Pasta polionda, tamanho oficio, na
11 cor azul, medindo aproximadamente Alaplast 100 unido R$ 2,24

33,5 x 24,5 x 5,5 em.
Pasta polionda, tamanho oficio, na

12 cor azul, medindo aproximadamente Alaplast 50 unido R$ 1,98
33,5 x 24,5 x 3,5 em.

EMPRESA: M.1.COMERCIO DE MATERIAIS LTOA
CNPJ 10.670.020/0001-23

ENDEREÇO:
Rua Frei Gaspar da Madre de Deus, 101, Curitiba-PR CEP 81.070-
090

TELEFONE: I (41)3082-8576
PESSOA PARA CONTATO: Leocàdio
EMAIL: mimateria isli'ilhotmail. com

CONDiÇÕES GERAIS:
A existência de preços registrados não obriga o TRT 9" Região a contratar, sendo facultada a

realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condiçôes.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nO9/2018.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua
assinatura.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento.

"";C" "M!L~;;D,"00",0
ordena~;I ~:-~~pesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9" Região - Órgão Gerenciador

LEOCÁDIO CASANOVA
Socio

M.1.Comércio de Materiais LIda.

ARP do PO 9/2018 - M.I.COM. DE MATERIAIS LTDA - pág 1

	00000001